1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26 февраля 2024 года
	№
	30
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 22 октября 2020 года № 104

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 22 октября 2020 года № 104 «О совете по содействию развитию конкуренции в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Первого заместителя Губернатора - Председателя Правительства, начальника Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа Калинову А.А.» заменить словами «Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника Департамента экономики и инвестиций Чукотского автономного округа Яремчука А.В.»;

2) в пункте 4.7 раздела 4 «Организация и порядок работы Совета» приложения слова «Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент экономики и инвестиций Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент экономики и инвестиций Чукотского автономного округа (Яремчук А.В.).

	В.Г. Кузнецов